
Nama Pegawai Jawatan Gred Pejabat Hp

Ir. Hj. Mohd Daud Bin Harun Pengarah Kanan Jusa B 03 2618 7504 013-3071638

Ir. Mohd Zaidi Bin Ibrahim Pen. Pengarah Kanan J48 03-2610 7003 012-2097046

Nur Fardiana Bt Mohd Awaluddin Setiausaha Pejabat N27 03 2618 7506 019-9316056

Ir. Dr. Hannerita Bt Mohamad Zainal KPPK J54 03-2618 7686 019-3553463

Aida Nuraini Bt Abd Jalil Jurutera Awam J48(M) 03 2618 7575 019-6608550

Siti Suhana Bt Hussain Jurutera Awam J48(M) 03-26187562 012-9559622

Nurafina Bt Safri Jurutera Awam J44 03 2618 7572 014-8814757

Mohd Azwan Bin Bakar Jurutera Mek J41 03 2618 7558 016-4422687

Nur Mustaqim Bin Raupeeh Jurutera Awam J41 012-3755765

Hasmimah Binti Muhmad Yusof Jurutera Awam J41 013-2170620

Siti Fatima Bt Aziz Pen Peg Tadbir N36 03 2618 7578 019-3586066

Salmah Bt Othman Pen Peg Tadbir N27 03 2618 7574 016-3925417

Kosong Pen. Jurutera JA29 03 2618 7571

Che Noranisah Bt Abu Bakar Pen Jurutera Awam JA29 03 2618 7573 017-5568368

Muhammad Rahmat B. Baharan Pen Jurutera (Elek) JA29 03 2618 7577 019-2827191

Mohd Siddiq bin Jamaludin Pen.Akauntan W29 03-26187585 017-3467773

Noorsyazwani Bt Zuher Pemb. Tadbir Kew. W19 03-26187584 019-4495829

Nazarrudin B. Abdul Halim Pemb Tadbir N19 03 2618 7570 012-2785502

Roziana Bt Shamsudin Pemb Tadbir N19 03 2618 7576 018-4744587

Zulilah Bt Hj. Salim Pemb. Tadbir N19 03 2618 7581 016-2703145

Muhammad Faiz Akmal Bin Johari Pemb. Tadbir N19 03 2618 7580 013-2829533

Nurulsyahida Binti Ishadi Pemb. Tadbir N19 03 2618 7580 017-6687988

Sivagami a/p Sekar Pemb Operasi N11 03 2618 7567 012-2442411

Noorhayati Bt Mohamed Pemb. Operasi N11 03-26187563 010-4279402

Mohd Jaffery Bin Abd Mubin Pemandu Kenderaan H11 012-2763574

Mohamad Halim Bin Harun Pemandu Kenderaan H11 013-6678967

Zahaimi Bin Mohammad Pemandu Kenderaan H11 013-3798557

Mohamad Ros Bin Saad Pemandu Kenderaan H11 016-2750398

Mazli Bin Mohd Ibrahim Pemandu Kenderaan H11 013-3159135

Muhammad Mahyuddin Bin Abdul Rashid Pemandu Kenderaan H11 019-4481791

Siti Nur Zur Ain Bt Kamil PSH N17 019645-0242
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Email

MDAUD@jkr.gov.my

MhdZaidi@jkr.gov.my Blok F (UPPP) Tkt5

Fardiana@jkr.gov.my

HANNERITA@jkr.gov.my

aidanurain.jkr@1govuc.gov.my

sitisuhana@jkr.gov.my

Nurafina@jkr.gov.my

AzwanB@jkr.gov.my

mustaqim@jkr.gov.my

hasmimah@jkr.gov.my

SitiFatima@jkr.gov.my

SalmahOthman@jkr.gov.my

Noranisah@jkr.gov.my

RahmatB@jkr.gov.my

siddiqj.jkr@1govuc.gov.my

noorsyazwani.jkr@1govuc.gov.my

NazarH@jkr.gov.my

Roziana@jkr.gov.my

ZulilahSalim@jkr.gov.my

faizakmal@jkr.gov.my

nurulsyahida@jkr.gov.my

Siva@jkr.gov.my

noorhayatim.jkr@1govuc.gov.my

Jaffery@jkr.gov.my

MdHalim@jkr.gov.my

Zahaimi@jkr.gov.my

RosSaad@jkr.gov.my

mazlimi@jkr.gov.my

mmahyuddin.jkr@1govuc.gov.my

ainzur1306@gmail.com
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